



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 45781/2014/KHEJ**
spisový znak: **KHEJ 44401/2014/kakr/3**

datum: **28.07.2014**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 21. 7. 2014 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 7. 2014, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

seznamu hodnocených nabídek s uvedením uchazeče a jeho nabídkové ceny ve výběrovém řízení „Audit projektu Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji“.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a tabulku s požadovanými údaji Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
Vedoucí Odboru kancelář hejtmana

* 1x příloha: Tabulka výsledného pořadí – veřejná zakázka malého rozsahu „Audit projektu Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji“

Tabulka výsledného pořadí - veřejná zakázka malého rozsahu

"Audit projektu Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji"

poř. číslo nab.	uchazeč	nabídková cena v Kč s DPH	výsledné pořadí	poznámka
1.	AUDIT Brno spol. s r.o., Příkop 6, 602 00 Brno, IČ: 26243709	405 955 Kč	3	
2.	AUDIT ORTMAN s.r.o., U Tří lvů 8, 370 01 České Budějovice, IČ: 60625880	580 800 Kč	7	
3.	FIZA, a.s., Hrozňatova 3, 615 00 Brno, IČ: 26252325	484 000 Kč	6	
4.	TOP AUDITING, s.r.o., Koliště 1965/13a, 602 00 Brno, IČ: 45477639	452 540 Kč	4	
5.	AUDIT DANĚ CZ s.r.o., Velké Kunratické 1318/37, 148 00 Praha, IČ: 28416821	256 399 Kč	1	
6.	BDO Audit s.r.o., Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha, IČ: 45314381	320 408 Kč	2	
7.	Deloitte Audit s.r.o., Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8, IČ: 49620592	453 750 Kč	5	

V Č. Budějovicích dne 1. 7. 2014

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH